
 
 

 

AUSSCHUSS DES ELTERVEREINS DER 
BHAK UND BHAS STEYR 
SCHULJAHR 2024/2025 

 

VEREINSVORSTAND:  
 

 

Vorsitzende DI (FH) Spanring Sabine 0676 840 17 14 44 s.spanring@reload.co.at  4407 Steyr-Gleink, Meierhofweg 2 

Vorsitzender-Stv.: Schwingshackl Thomas MBA 0664 510 87 13 thomas.schwingshackl@steyr.gv.at  4462 Reichraming, Schulstraße 2s 

Kassier: Mag. Steininger Andreas 0681 817 416 74 andreas.steininge@hak-steyr.at 4451 Garsten, Weinbergstraße 2 

Kassier-Stv.: Hochpöchler Andreas 0664 14 39 272 a.hochpoechler@a1.net 4441 Behamberg, Weixlgraben 53 

Schriftführerin: Steiner Heidemarie 0650 634 39 05 steiner.heidi@gmx.at   4400 Steyr, A.-Stifter-Straße 27 

Schriftführerin Stv. Weidmann-Haslauer Elke 0664 407 96 42 elkehaslauer@hotmail.com   4400 Steyr, Klingschmiedgasse 9 

1. Kassaprüfer Kohl Renee 0664 84 444 61 renee.kohl@live.at 4400 Steyr, Kirchenweg 6 

2. Kassaprüfer Pichler Sabine 0676 34 29 544 sabine.pichler@skf.com 4407 Steyr-Gleink, Dr. Albert-Mitringer Str. 5 

KLASSENELTERNVERTRETERINNEN:  
 

 

1AK Imhof Cornelia 0664 14 68 944 corboen@gmail.com 4407 Dietach, Aigenstr. 1C 

1BK Eder Patrizia 0660 11 09 634 patrizia_eder@gmx.at 4421 Aschach a. d. Steyr, Kaiserstr. 9 

1CK Kappl Julia 0680 218 6185 kappl13@gmx.at 4481 Asten, Eigenheimstraße 9 

1DK Mujacic Daniela 0660 44 23 017 fam.mujacic@hotmail.com 4470 Enns, Lorch 32 

1EK  Dzafic Adis  0660 40 063 93 dzafic@icloud.com  4400 Steyr, Antonazwanger 24 

2AK Beinhakl Helmut 0664 75 118 774 h.beinhakl@gmx.at 4463 Großraming, Großraming Nr.31 

2BK Ettinger Roman 0676 42 944 35 roman.ettinger@trust-personal.at 4522 Sierning, Kammerhuberstr. 3 

2CK Preisinger Nina 0676 916 17 10 nina.p@hotmail.com 4522 Sierning, Lachmayrring 26 

2DK     

2EK Ebner Bettina 0664 19 06 140 olgamumpitz@web.de 4400 Steyr, Rosenegger Straße 2/4 

3AK Scharnreithner Tanja 0664 14 78 081 tascha1975@gmx.at 4463 Großraming, Kirchenplatz 1/2 

3BK Ecker Claudia 0676 72 72464 csht.ecker@gmail.com 4522 Sierning, Kammerhuberstr. 3 

3CK Schörkhuber Karin 0650 83 10 231 kmschoerkis@gmx.at 4463 Großraming, Kirchengasse 4/1 

3DK Silbernagel Sascha 0664 836 3639 sascha.silbernagel@gmail.com 4470 Enns, Rosenstr. 6 
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3EK Gruber Sarah 0650 52 49 627 thomasmichlmayr@a1.net 4462 Reichraming, Eisenstr. 38 

4AK Arslan Belma 0660 85 507 50 sudem.arslan25@gmail.com 4400 Steyr, Ferdinand-Porsche-Str. 1/8 

4BK Novkinic Belma 0650 56 916 55 office@en-elektrotechnik.at 4484 Kronstorf, Begonienstr. 24 

4CK Braunsberger Brigitta 0676 379 14 11 bbl@braunsberger-lechner.at 4400 Steyr, Leopold-Werndlstr 16 

4DK Dudakovic Mirsada 0699 81 206 651 mirsadadudakovic1@gmail.com 4470 Enns, Hoflehnerstr. 5 

4EK Michlmayr Doris 0650 524 9627 thomasmichlmayr@a1.net 4462 Reichraming, Eisenstraße 38 

5AK Niederhofer Rudolf 0676 814 208 053 rudolf.niederhofer@aon.at 4462 Reichraming, Feldstr. 21 

5BK Bauer Monika 0677 61 957 011 johanna.bauer@hak-steyr.at 4432 Ernsthofen, Römerstr. 9  

5CK Fischer Petra 0676 453 0321 petrafi@gmx.at 4523 Neuzeug, Dr. Viktor-Adler-Straße 6 

5DK Korista-Kreuzriegler Sabina 0680 321 84 08 
matteo.koriska-kreuzriegler@hak-
steyr.at 

4462 Reichraming, Anzenbachstr. 11 

5EK Steiner Heidi 0670 40 688 69 alexander.steiner@hak-steyr.at 4400 Steyr, Adalbert Stifterstr. 27 

1AS Rederer Thomas 0676 92 14 464 thomas.rederer@gmail.com 4400 Steyr, Arbeiterstr. 37/6 

1BS Matanovic Mario 0660 49 24 000 mmatanovic3@gmail.com 4400 Steyr, Dr. Josef Ofner Str. 4 

2AS Fröschl Sonja 0699 819 06 537 frosch@stn.at 4541 Adlwang, Seidledtstr. 11 

2BS Kerschbaumer Tamara 0660 12 06 193 tamara.kerschbaumer4@gmail.com 4523 Neuzeug, August Brambergerstr. 10 

3AS Gorbanov Girikhan 0690 10 033 579 elichindira@gmail.com 4400 Steyr, Taborweg 42/4 

3BS ----------    
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